**E**go sūt̄ uāt̄s uā. & p̄t̄ m̄s āḡv̄la  
ē. Em̄ p̄t̄m̄t̄ iūcā n̄ s̄t̄n̄em̄

fructum tolleret eum. et omnem quod fuerit  
fructum peragabat eum ut fructum plus  
afficeret. Jam nos inde estis propter singulum  
quod loqueretur sibi ubi. quarece in me. et ego in vobis.  
sic palmae non potest ferre fructum a seipso;  
propter hanc maxillam in uite. sed non nos. non in me maxilla  
sunt. Ego sum uetus. nos palmae. quod  
manus in me. et ego in eo. hic fert fructum  
maxillam. quod si me in fructu facere. si quis in  
me non maxilla minorem foras. sic palmae  
ex arescere. et colligetur eum. et lignum nutri-  
tum et ardent. Si maxilla in me. et maxilla  
non sum maxilla. quod cum uo-  
lent. et fieri ubi. Jam clarificatur enim propter  
missum ut fructum perfruimus afficeremus. et emissa-  
mentum non discipulis. Sic dilexerunt me perfruere  
ego dilexi uos. ex amore in dilectione maxilla  
si precepta nostra sermantis. manebimus  
in dilectione nostra. sic et precepta perfruissemus  
hinc. et maneo in eis dilectione. Hoc locutus  
sum uobis in gaudium meum. sit in uobis. et gaudi-  
uim uobis in plebe. Hoc est preceptum meum non dili-  
gatis in me sed dilexetis meos. maior enim  
hac dilectionem uobis habet in aliam suam posuit  
quod paucis suis. uos amicis non estis se  
seceritis quod ego perfrui uobis. Jam non dicam uos  
suis. quod si nesciret. quod faciat dominus eum.  
uos non dixi amicos. quod omnia quae audiuit  
aperte modo non feci uobis. Non nos me elegit  
sed tu. Hoc elegit nos. et postea nos. non eamus  
et fructum afficeremus. et fructus non maneat.  
ut quaecumque paternitas pretem ininde non  
det uobis. Hoc maxilla uobis. non diligans sum  
enim uos dicit. scirete quod me pretem  
uobis odio habui. et deinde fuisse. non  
quod suum erat diligenter. quod non deinde non estis  
Hoc elegit nos deinde apparet dicit uos non  
exinde fuisse nisi que est dixerit nobis  
Non est sum maior domino suo. Non pro se  
cum. et uos precepisti. si similitudinem meum.  
maxilla. et uerum maxilla. sed hoc faciet

ubi propter nomini meum. qui nesciunt eum quod mis-  
tis. sed non uerissimum. namque nullum est non  
potest non haberent. sicut et excusationem non  
habet de patre suo. quod me odit et pretem me  
non dicit. Si opera non facilius est et quod non  
aliquod facit. potest non haberent. sicut et uidebitur  
et dicitur. et in me. et pretem meum. sed non habet  
at simo quod in legge eorum scriptum est. quod odio  
habuerit me gratias. Cuius est uenire uocari  
et quod ego mittam uobis aperi aperte spem uita-  
ris quod aperi predictum. jucu reuidentem pre-  
dictum dñe. et uos testidom prebueris  
quod ab aliis mecum estis. — xxvi.

**D**ico locutus sum uobis ut non scandaliuem  
ab aliis synagogis faciatis uos.  
Si uenit hora uero obitum quod in te uobis. ar-  
bitratus obsequium se prestatum est. et hoc faciet  
uobis. quod non uenit pretempore in me. sed hoc lo-  
cutor sum uobis. uero enim uenit hora eorum re-  
missionis. quod est dixi uobis. Hoc est uobis ab  
interiori non dixi. quod uobis ei sum. et non uado  
ad eum quod me misericordia. et nequam ex uobis inter-  
gat me quod uadis. sed quod hoc facio sum  
uobis. ueritas in plebit cor uerum. sed est uerum  
ne dico uobis expedit uobis. uero ego uadim  
scilicet non obieco quod est in ueritate ad uos  
scilicet abiero. mittam eum ad uos. et q-  
uoniam illuc. angustia non est de patre. sed de  
matre. et de matre. de patre quod quod non  
conducitur in me de matre uero quod ad patrem  
uado. et ianuam in debet me in me. de matre  
et quod principes in deo hinc inuidient est.  
ad hunc in deo uobis dico hinc inuidient est.  
ad hunc in deo uobis dico hinc inuidient est.  
docebit uos omnia ministrare. Non enim loquitur  
asemmeti pro te. quoniam audierit loquitur;  
et quoniam est animabilis uobis. Illuc me  
clarificabit. quod de modo acceptum. et annulla-  
bitur uobis. omnia quae hinc per me. non est  
dixi uobis quod de modo acceptum. et annulla-  
bitur uobis. excepit dicitur et in similitudine

me. et itin modo. et uidebitis me.  
qui uado ad p̄fem. dixit ḡ ex disci-  
plinis eī ad hinc. qd h̄ ē h̄ qd iō nō  
nō modo. et nō uidebitis me. et itin  
modo. et uidebitis. et qui uado ad p̄fem.  
dico uite. qd ē h̄ qd iō nō modo  
cū. Ne sc̄m qd loq̄. Coguit a ihc.  
qui molebat eī iōgme. et dix eis.  
do h̄ qd iō nō nos. qui dixi modi  
cū. et nō uidebitis me. et itin modo  
et nō uidebitis me. Am̄ m̄ dico ub.  
qui plorabitis. et flebitis nos. m̄d  
ā gaudēbit. vos a gaudēbit m̄m.  
h̄ r̄mā uā iōt in gaudiū. qm̄  
uevā q̄ p̄tē r̄mā h̄. qd uēt  
holaeī. cū a p̄pit p̄m. tā nō me  
m̄m dī p̄mūre h̄ gaudiū qd uā  
cō h̄ m̄d. Et nos ḡ nō qd v̄mā  
tētē. j̄m a uidebo nos. et gaudiū  
nos cor uām. et gaudiū uām nō  
folij a nob. Et iōlo die me uō roga-  
bitis qd qd. Am̄ am̄ dico ub siq̄  
peccatis p̄mū iōtē m̄o dabit  
nob. ū qd nō peccatis qd qd iōtē  
m̄o. peccate et occupietis uō gaudiū  
uām sūt p̄mū. h̄ iōdūs locut  
sūt ub. Utēt h̄m qd nō iōtē uām  
qd nob. h̄ p̄lā d̄ patē a m̄ciado  
nob. Iōlo die iōtē m̄o peccatis. co-  
fidio uā. qd ē iōgādo p̄fem d̄ nob.  
Ī p̄e et p̄rāmar uā. qui uām me a  
mālis. et cōdīstis. qd ē ideo ext  
ui. exiūt a p̄e. et uei iōd. j̄m iē  
līmā iōdū. et uado ad p̄fem. dūt  
cōdīstph̄ eī. Ecce nōc p̄lā loq̄is.  
et p̄mū m̄m dīcis. Am̄ sc̄m qd  
sc̄s oīa. et nō ē op̄ t̄ uō qd te uō roga-  
m̄ h̄ cōdīm̄ qd adeo exiūt. Andites  
ihc. qd iōdū cōm̄s. Ecce uei et h̄mā. et  
iā nōc uētē. et dīsp̄gām̄ uāq̄ iō  
prop̄a. p̄me sōm̄ relīctes. Et ilū